

WannaB Café og Bar ApS

Læderstræde 9, 4. sal, 1201 København K

CVR-nr. 36 07 59 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2020.



Samad Shirani
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

WannaB Café og Bar ApS
Læderstræde 9, 4. sal
1201 København K

CVR-nr.: 36 07 59 61
Stiftet: 28. august 2014
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Samad Shirani

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmegade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse

Jyske Bank

Modervirksomhed

Samad Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået i at drive restauranten og cafeen WannaB.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.131 t.kr. mod 2.325 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 65 t.kr. mod 87 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Det forventes dog ikke at påvirke 2020 væsentligt. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	2.131.188	2.325
1 Personaleomkostninger	-1.519.336	-1.735
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-442.594	-539
Driftsresultat	169.258	51
2 Finansielle omkostninger	-80.090	-24
Resultat før skat	89.168	27
Skat af årets resultat	-24.006	60
Årets resultat	65.162	87
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	65.162	87
Disponeret i alt	65.162	87

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>t.kr.</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	973.285	1.063
Immaterielle anlægsaktiver i alt	973.285	1.063
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.133	360
Materielle anlægsaktiver i alt	7.133	360
Deposita	140.545	166
Finansielle anlægsaktiver i alt	140.545	166
Anlægsaktiver i alt	1.120.963	1.589
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	34.000	34
Varebeholdninger i alt	34.000	34
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	992.315	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	71
Andre tilgodehavender	64.696	113
Periodeafgrænsningsposter	7.557	15
Tilgodehavender i alt	1.064.568	199
Likvide beholdninger	674.919	842
Omsætningsaktiver i alt	1.773.487	1.075
Aktiver i alt	2.894.450	2.664

**Balance 31. december****Passiver**

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	256.893	192
Egenkapital i alt	306.893	242
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	70.035	60
Hensatte forpligtelser i alt	70.035	60
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	329.129	216
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.800.021	1.879
Selskabsskat	14.256	0
Anden gæld	374.116	267
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.517.522	2.362
Gældsforpligtelser i alt	2.517.522	2.362
Passiver i alt	2.894.450	2.664

6 Eventualposter

**Noter**

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.469.809	1.695
Andre omkostninger til social sikring	49.527	40
	1.519.336	1.735
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	80.090	24
	80.090	24
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2019	1.800.000	1.800
Kostpris 31. december 2019	1.800.000	1.800
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-736.715	-647
Årets afskrivninger	-90.000	-90
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-826.715	-737
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	973.285	1.063
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	2.246.479	2.246
Kostpris 31. december 2019	2.246.479	2.246
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-1.886.752	-1.437
Årets afskrivninger	-352.594	-449
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-2.239.346	-1.886
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	7.133	360



Noter

5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	191.732	241.732
Årets overførte overskud	0	65.162	65.162
Egenkapital 31. december 2019	50.000	256.894	306.894

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Samad Holding ApS, CVR-nr. 33049897 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


